1219. Item, Egidius de Fustariis, *Super ordine iudiciario*, cum aliquibus operibus certorum doctorum *Super eodem ordine*, in papiro scriptis, cum copertis de papiro et coreo viridi. Et incipit in secundo folio, post octo folia primo posita et partim scripta, «manumissionem» et finit in eodem «omnes mulieres».

1220. Item, *Concordancia discordancium canonum*, scripta in papiro et antiqua, cum copertis de papiro et corio albo. Et incipit in secundo folio «de iure naturali» et finit «per consensu simili» de littera dolenti.

1221. Item, scripta quedam, que aliqui attribuunt domino Petro Rauati, *Super contrariis questionibus Johannis Andree et Archidiaconi*, in papiro, et cum tabulis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «perpetuis et ibi» et finiunt «concordatis mecum».

1222. Item, *Reportorium Juris canonici*, in papiro scriptum, cum copertis de papiro et coreo rubeo. Et incipit in primo colondello secundi folii «sed contrarium» et finit «hoc possit».

1223. Item, *Questiones Johannis Calderini*, in papiro, cum simplicibus copertis de simplici pergamento. Et incipiunt in secundo folio «prudenciam I^o respon» et finiunt «quod decretum».

1224. Item, *Lectura domini Johannis Nicoti*, in papiro, cum tabulis in papiro, copertis de coreo rubeo. Et incipit in secundo folio «l. loquitur» et finit «dico quod ideo est». [f. 112^r]

1225. Item, *Reportationes super Sexto Decretalium*, in papiro scripte, cum copertis de papiro et corio viridi. Et incipiunt in secundo folio «vitam quam duxit» et finiunt «dies mensis septembris».

1226. Item, *Reuocatio domini Johannis XXII*, quam dicitur in fine

1217 *Repertoria ms* Repertoria
 1219 *praeit in summa pag* De iure in prima domo in papiro
 1220 *post antiqua videtur desider* littera
 1223 *simplici ms* simplici
 1225 *praeit in summa pag* Intrando librariam dextri lateris
 1226 *trocio ms* trocio

vite sue fecisse, cum aliis operibus modici valoris, et est in pergamento dolentis forme, cum tabulis de trocio corei nigri. Et incipit in secundo folio «Magne festiuitatis» et finit «Dei visione ad aliquid».

1227. Item, unus liber in papiro, in quo continentur decem et septem tractatus, quorum primus est Stephanus Hugoneti, *Super Clementinas*, ultimus est *De potestate Pape in temporalibus* cum postibus de corio rubeo fractis. Et incipit in secundo colondello secundi folii, post *Tabulam*, «IIII^a di.» et finit in eodem «sub bulla».

1228. Item, *Notabilia juris*, in papiro, in quorum principio sunt *Abreuiaciones Etice Aristotilis*, cum tabulis nudis de fusto. Et incipiunt in primo colondello secundi folii «dictorum notabilium quare non» et finiunt «de donitur VI et».